

AKTUALIZACJA PLANU SZKOLEŃ NA 2018r.

Lp.	Nazwa i zakres poszczególnych szkoleń: (minimalny)	Liczba miejsc	Przewidziany termin realizacji, i orientacyjny czas trwania w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacje o egzaminie zewnętrznym	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	OPERATOR KOPARKO-ŁADOWARKI WSZYSTKIE TYPY KLASA III	15	Luty/ Marzec 134 godz.	1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu	Przewidziany - przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez IMBiGS	-zaświadczenie o ukończeniu kursu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki -uprawnienia i książeczka operatora maszyn wydana przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego
2.	MONTER RUSZTOWAŃ MONTAŻOWO - BUDOWLANYCH	5-8	Luty/ marzec 80 godz.	1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu	Przewidziany - przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez IMBiGS	-zaświadczenie o ukończeniu kursu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki -uprawnienia i książeczka operatora maszyn wydana przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego

3.	<p>SZKOLENIE O PROFILU BUDOWLANYM Z UPRAWNIENIAMI ELEKTRYCZNYMI SEP DO 1KV (eksploatacja urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych do 1 kv, tynkowanie, układanie płyt kartonowo-gipsowych, malowanie)</p>	5-10	<p>Luty/ marzec - ok 150 godz.</p>	<p>1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu</p>	Egzamin państwowy	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej</p> <p>- świadectwo kwalifikacji w zakresie eksploatacji</p>
4.	<p>KWALIFIKACJA WSTĘPNA PRZYSPIESZONA DLA KIEROWCÓW WYKONUJĄCYCH TRANSPORT DROGOWY W ZAKRESIE PRZEWOZU RZECZY <i>(z uwagi na małe zainteresowanie szkolenie się nie odbyło)</i></p>	5	<p>Marzec/ Kwiecień 140 godz.</p>	<p>1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania, 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu 3. Osoby posiadające prawo jazdy kat. C lub C+E uzyskane po 10.09. 2009r. 4. Ukończone 21 lat</p>	Egzamin państwowy	<p>-zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej</p> <p>- świadectwo kwalifikacji zawodowej wydane przez Wojewodę Pomorskiego</p>

5.	<p style="text-align: center;">PRAWO JAZDY KATEGORIA C+E Z KWALIFIKACJĄ WSTĘPNĄ PRZYSPIESZONĄ DLA KIEROWCÓW WYKONUJĄCYCH TRANSPORT DROGOWY W ZAKRESIE PRZEWOZU RZECZY</p> <p style="text-align: center;"><i>(z uwagi na małe zainteresowanie szkolenie się nie odbyło)</i></p>	5	<p style="text-align: center;">Marzec/ Kwiecień 165 godz.</p>	<p>1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania, 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu 3. Osoby posiadające prawo jazdy kat. C (uzyskane po 10.09.2009 r.), które ukończyły 21 lat, a nie posiadają kwalifikacji wstępnej przyspieszonej w zakresie przewozu rzeczy</p>	Egzamin państwowy	<p>- zaświadczenia o ukończeniu szkolenia wymagane dla danej kategorii</p> <p>- świadcstwo kwalifikacji zawodowej wydane przez Wojewodę Pomorskiego</p>
6.	<p style="text-align: center;">SPEDYTOR Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM</p>	5	<p style="text-align: center;">Kwiecień / maj -ok. 150 godz.</p>	<p>1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Wykształcenie min. średnie, znajomość obsługi komputera, po wcześniejszym teście języka angielskiego</p>	Egzamin wewnętrzny	<p>-zaświadczenie o ukończeniu kursu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki,</p>

7.	<p style="text-align: center;">KSIĘGOWOŚĆ KOMPUTEROWA Z EGZAMINEM ECDL (z wykorzystaniem programu Symfonia, Płatnik)</p>	5-10	<p>Maj / czerwiec -ok. 150 godz.</p>	<p>1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy 2. Szkolenie adresowane jest dla osób o wykształceniu min. średnim oraz osób dysponujących co najmniej podstawową znajomością obsługi komputera.</p>	Egzamin ECDL PTI BASE	<p>- zaświadczenie o ukończeniu kursu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki, - Certyfikat ECDL</p>
8.	<p style="text-align: center;">KURS SPAWANIA BLACH I RUR SPOINAMI PACHWINOWYMI TIG (141)-stal nierdzewna</p>	5	<p>Maj/ czerwiec 120 godz.</p>	<p>1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu</p>	Egzamin państwowy	<p>-zaświadczenie o ukończeniu kursu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki -uprawnienia i książeczka spawacza wydana przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach</p>
9.	<p style="text-align: center;">SPAWANIE METODĄ MAG (135) BLACH I RUR ZE STALI FERRYTYCZNYCH SPOINAMI PACHWINOWYMI</p>	5-8	<p>Czerwiec / lipiec - 145 godz.</p>	<p>1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu</p>	Egzamin państwowy	<p>-Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej -uprawnienia i książeczka spawacza wydana przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach</p>

10.	<p align="center">BUDOWA EKSPLOATACJA I DOZÓR URZĄDZEŃ, INSTALACJI I SIECI ELEKTROENERGETYCZ NYCH DO 1 KV</p>	5-10	<p>Sierpień/ wrzesień - ok 60 godz.</p>	<p>1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu. 3. Preferowane osoby z doświadczeniem bądź z wykształceniem kierunkowym.</p>	Egzamin państwowy	<p>-Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej</p> <p>- świadectwo kwalifikacji w zakresie eksploatacji</p>
11.	<p align="center">NOWOCZESNE TECHNIKI SPRZEDAŻY Z OBSŁUGĄ WÓZKÓW WIDŁOWYCH (<i>obsługa wózków jezdniowych, obsługa kas fiskalnych, terminali kart płatniczych, programów komputerowych wykorzystywanych w handlu</i>)</p>	8-15	<p>Sierpień / wrzesień -ok. 150 godz.</p>	<p>1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu</p>	Egzamin przed Komisją Urzędu Dozoru Technicznego	<p>-zaświadczenie o ukończeniu kursu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki</p> <p>- Zaświadczenie kwalifikacyjne UDT</p>
12.	<p align="center">KURS KOSMETYCZNY Z ELEMENTAMI STYLIZACJI PAZNOKCI I WIZAŻU TWARZY</p>	7-10	<p>Wrzesień - ok 150 godz.</p>	<p>1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Test sprawdzenia zdolności manualnych</p>	Egzamin wewnętrzny	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej</p>

13.	SPAWANIE METODĄ MAG (136) BLACH I RUR ZE STALI FERRYTYCZNYCH SPOINAMI PACHWINOWYMI	5	Wrzesień/ październik - 145 godz.	1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu	Egzamin państwowy	-Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej -uprawnienia i książeczka spawacza wydana przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach
14.	PRAWO JAZDY KATEGORII C	10-15	Wrzesień/ październik - 50 godz.	1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania, 2. Stan zdrowia umożliwiający uczestnictwo w szkoleniu 3. Osoby posiadające prawo jazdy kat. B 4. Ukończone 21 lat <i>(Szkolenie można rozpocząć 3 miesiące przed osiągnięciem minimalnego wieku)</i>	Egzamin państwowy	- zaświadczenia o ukończeniu szkolenia wymagane dla danej kategorii

15.	KASJER - SPRZEDAWCA Z EGZAMINEM ECDL	5-10	Wrzesień/ październik - 150 godz.	1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy 2. Szkolenie adresowane jest dla osób z co najmniej podstawową znajomością obsługi komputera.	Egzamin ECDL PTI BASE	- zaświadczenie o ukończeniu kursu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki, - Certyfikat ECDL
16.	SZKOLENIA INDYWIDUALNE przeznaczone dla osób bezrobotnych, które po ukończeniu szkolenia podejmą zatrudnienie lub otworzą działalność gospodarczą		Styczeń/ grudzień Ilość godzin uzależniona od rodzaju i tematyki szkolenia	1. Osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tut. Urzędzie Pracy z I lub II profilem pomocy, którym wsparcie szkoleniowe określono w Indywidualnym Planie Działania. 2. Uzasadnienie celowości skierowania na szkolenie. 3. W przypadku zawodów wymagających szczególnych predyspozycji zaświadczenie lub orzeczenie od lekarza medycyny pracy o braku przeciwwskazań do wykonywania zawodu.	- egzamin wewnętrzny lub egzamin państwowy uzależniony od rodzaju i tematyki szkolenia.	- zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową; - inny dokument wynikający z rodzaju i tematyki szkolenia

UWAGA:

Nabór kandydatów na szkolenia będzie prowadzony zgodnie z „Kryteriami kwalifikowania kandydatów na szkolenia grupowe i zasadami organizacji grupowych szkoleń dla osób uprawnionych” dostępnych na stronie internetowej oraz w siedzibie Urzędu. Zapisy na szkolenia będą przeprowadzane z 1-2 miesięcznym wyprzedzeniem w stosunku do planowanego terminu szkolenia. Informacje o możliwościach zapisów będą wywieszane na tablicach informacyjnych oraz umieszczane na stronie internetowej PUP w Kościerzynie.

Kościerzyna, dn. 14.08.2018r.